



شرکت: پتروشیمی تندگویان	سرمایه ثبت شده: 23,957,666
نماد: شگویا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441135	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۲/۲۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۹۳	۴۸,۰۳۶,۶۸۳	۷,۵۹۹,۶۸۶	۲۲,۲۷۲,۹۲۶	درآمدهای عملیاتی
(۹۵)	(۳۵,۱۴۴,۸۳۸)	(۶,۰۸۴,۰۰۹)	(۱۱,۸۳۶,۳۳۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۸۹	۱۲,۸۹۱,۸۵۵	۱,۵۱۵,۶۷۷	۱۰,۴۳۷,۵۹۰	سود (زیان) ناخالص
(۳۹)	(۱,۲۳۲,۱۱۷)	(۲۹۶,۵۲۵)	(۴۱۱,۹۳۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۴۰)	۳,۱۸۱,۶۸۷	۱۸۹,۶۵۲	۱۱۳,۶۷۴	سایر درآمدها
(۶۳)	(۴,۰۲۴,۹۰۵)	(۴۲۳,۶۶۷)	(۶۹۱,۹۹۷)	سایر هزینه‌ها
۸۵۹	۱۰,۸۰۵,۵۲۰	۹۸۵,۱۳۷	۹,۴۴۷,۲۳۳	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۹۳۴	۳۸۷,۷۹۷	۳۹,۳۳۵	۳۰۳,۴۵۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۸۶۱	۱۱,۱۹۳,۳۱۷	۱,۰۱۴,۴۷۲	۹,۷۵۰,۷۹۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۸۶۱	۱۱,۱۹۳,۳۱۷	۱,۰۱۴,۴۷۲	۹,۷۵۰,۷۹۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۸۶۱	۱۱,۱۹۳,۳۱۷	۱,۰۱۴,۴۷۲	۹,۷۵۰,۷۹۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۸۶۱	۴۵۱	۴۱	۳۹۴	عملیاتی (ریال)
۱,۳۰۰	۱۶	۱	۱۳	غیرعملیاتی (ریال)

۸۶۹	۴۶۷	۴۲	۴۰۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۸۶۹	۴۶۷	۴۲	۴۰۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۸۶۹	۴۶۷	۴۲	۴۰۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱				
در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱				
در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۸۶۱	۱۱,۱۹۳,۳۱۷	۱,۰۱۴,۴۷۲	۹,۷۵۰,۷۹۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۸۶۱	۱۱,۱۹۳,۳۱۷	۱,۰۱۴,۴۷۲	۹,۷۵۰,۷۹۱	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۳۲,۰۲۸,۵۴۶	۳۲,۲۶۱,۰۱۹	۳۲,۲۱۰,۲۳۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۹	۱۰,۹۰۹	۶,۶۱۳	۷,۸۹۹	دارایی‌های نامشهود
۲۲	۱۳۷,۵۴۴	۱۳۷,۵۴۴	۱۵۵,۵۲۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۱)	۴۲۶,۲۱۸	۴۰۷,۹۷۵	۴۰۵,۶۰۸	دریافتی‌های بلندمدت

				سایر دارایی‌ها
۰	۳۳,۵۹۳,۲۱۷	۳۳,۸۰۳,۱۵۱	۳۳,۷۷۹,۳۶۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۵	۸۲۱,۷۴۵	۱,۵۲۴,۴۵۷	۲,۳۰۶,۵۶۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۶	۴,۲۰۴,۵۹۷	۷,۶۱۳,۷۳۷	۱۰,۳۱۹,۴۷۴	موجودی مواد و کالا
(۵۷)	۴,۶۱۳,۰۴۴	۷,۲۱۶,۱۴۷	۳,۱۳۴,۸۰۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۶	۶۸۵,۳۰۵	۸,۲۲۹,۳۹۷	۱۰,۳۴۱,۴۹۲	موجودی نقد
۶	۱۰,۳۲۴,۶۹۱	۲۴,۵۸۳,۶۳۸	۲۶,۰۰۲,۳۲۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶	۱۰,۳۲۴,۶۹۱	۲۴,۵۸۳,۶۳۸	۲۶,۰۰۲,۳۲۷	جمع دارایی‌های جاری
۲	۴۲,۹۱۷,۹۰۸	۵۷,۳۸۶,۷۸۹	۵۸,۷۸۱,۶۸۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۶۹	۰	۱۸۱,۴۴۱	۴۸۷,۵۴۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۶۹	(۷,۵۶۴,۵۰۷)	۳,۴۴۷,۳۶۹	۱۲,۷۱۰,۶۳۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۵	۱۶,۳۹۳,۱۵۹	۳۷,۵۸۶,۴۷۶	۳۷,۱۵۵,۸۲۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۱۰)	۷۴۷,۰۵۲	۲۵۰,۹۱۸	۲۳۵,۶۲۸	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴	۵۹۳,۸۱۹	۶۷۷,۰۰۳	۷۰۶,۰۶۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۱,۳۴۰,۸۷۱	۹۲۷,۹۲۱	۹۳۱,۶۹۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۳۰)	۲۴,۵۱۷,۶۴۵	۲۵,۰۹۵,۰۱۹	۱۷,۶۱۹,۹۵۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

(۱۹)	۶۶۶,۳۳۳	۳,۷۷۷,۳۷۳	۳,۰۷۴,۳۱۳	بیش دریافت‌ها
(۲۸)	۲۵,۱۸۳,۸۷۸	۲۸,۸۷۳,۳۹۲	۲۰,۶۹۴,۱۶۷	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۲۸)	۲۵,۱۸۳,۸۷۸	۲۸,۸۷۳,۳۹۲	۲۰,۶۹۴,۱۶۷	جمع بدهی‌های جاری
(۲۷)	۳۶,۵۳۴,۷۴۹	۳۹,۸۰۰,۳۱۳	۳۱,۶۳۵,۸۶۳	جمع بدهی‌ها
۳	۴۲,۹۱۷,۹۰۸	۵۷,۳۸۶,۷۸۹	۵۸,۷۸۱,۶۸۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	.	.	.	۱۸۱,۴۴۱	.	.	.	۳,۴۴۷,۳۶۹	.	۳۷,۵۸۶,۴۷۶
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	.	.	.	۱۸۱,۴۴۱	.	.	.	۳,۴۴۷,۳۶۹	.	۳۷,۵۸۶,۴۷۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									.		.
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود سهام مصوب									.		.
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان	
خرید سهام خزانه									.		.
فروش سهام خزانه									.		.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									.		.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									.		.
تخصیص به اندرخته قانونی					.				.		.
تخصیص به سایر اندرخته‌ها					.				.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	.	.	.	۱۸۱,۴۴۱	.	.	.	۳,۴۴۷,۳۶۹	.	۳۷,۵۸۶,۴۷۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱									۹,۷۵۰,۷۹۱		۹,۷۵۰,۷۹۱

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
۹,۷۵۰,۷۹۱	۰	۹,۷۵۰,۷۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
(۱۸۱,۴۴۱)	۰	(۴۸۷,۵۴۰)	۰	۲۰۶,۰۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۷,۱۵۵,۸۲۶	۰	۱۲,۷۱۰,۶۲۰	۰	۴۸۷,۵۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	مانده در ۱۳۹۸/۰۲/۲۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱		شرح
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۴۳	۲,۰۶۹,۹۰۰	۱,۴۴۸,۶۶۵	۸,۵۱۴,۵۷۸	۱,۴۴۸,۶۶۵	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۴۳	۲,۰۶۹,۹۰۰	۱,۴۴۸,۶۶۵	۸,۵۱۴,۵۷۸	۱,۴۴۸,۶۶۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۶)	(۲۵۷,۸۸۲)	(۲۲۱,۸۹۹)	(۱,۲۵۴,۷۰۱)	(۲۲۱,۸۹۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۷۳۹)	(۲,۲۸۰)	(۲۹۱)	(۲,۶۸۲)	(۲۹۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۷۷۱	۳۵۷,۷۱۹	۲۹,۲۹۱	۳۵۵,۱۲۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۹۷	(۱,۰۰۰,۶۶۴)	(۱۹۲,۹۹۹)	(۶,۰۳۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۶۴	۷,۵۱۳,۹۱۴	۱,۳۵۵,۶۶۶	۲,۰۶۳,۸۶۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	•	•	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۶۴	۷,۵۱۳,۹۱۴	۱,۳۵۵,۶۶۶	۲,۰۶۳,۸۶۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱,۱۰۱	۶۸۵,۳۰۵	۶۸۵,۳۰۵	۸,۲۳۹,۳۹۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۱۰۹,۷۳۳	۳۰,۰۷۸	۴۴	۴۸,۳۲۶	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳۳	۸,۲۳۹,۳۹۷	۱,۹۴۱,۰۱۵	۱۰,۳۴۱,۴۹۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				
در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱				
در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....				
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

نوع کالا	واحد	میانگین و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال
فروش داخلی:												
گرید الیاف	کیلوگرم سایر	۰	۷,۵۹۹,۶۸۶	۰	۱۲,۸۹۱,۸۵۵	۰	۲۲,۲۷۳,۹۳۶	۰	۱۰,۴۳۷,۵۹۰	۰	۲۲,۲۷۳,۹۳۶	۰
جمع فروش داخلی												
فروش صادراتی:												
گرید الیاف	کیلوگرم سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:												
درآمد ارائه خدمات:												
گرید الیاف	کیلوگرم سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:												
برگشت از فروش												
تخفیفات												
جمع												

رند فروش و بهای تمام شده در ۵ سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۰	۰	۰	۲۴,۱۲۰,۴۴۹	۴۸,۰۲۶,۶۸۳	۲۲,۲۷۳,۹۳۶	۰
مبلغ بهای تمام شده	۰	۰	۰	(۲۲,۵۹۴,۶۰۵)	(۳۵,۱۴۴,۸۲۸)	(۱۱,۸۳۶,۳۳۶)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۰,۷۸۸,۳۸۸	۱۱,۱۶۲,۵۷۸
دستمزد مستقیم تولید	۶۶۳,۶۶۳	۳۱۸,۷۰۱
سربار تولید	۷,۰۱۴,۷۳۶	۳,۱۳۱,۶۶۵
جمع	۳۸,۴۶۵,۷۸۶	۱۳,۵۱۳,۹۴۴
هزینه جذب نشده در تولید	(۱,۲۰۵,۰۶۹)	(۱۴۳,۱۰۹)
جمع هزینه های تولید	۳۷,۲۶۰,۷۱۷	۱۳,۳۶۹,۸۳۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۳۷,۰۹۱	۴۵۸,۳۸۸
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۵۸,۳۸۸)	(۴۴۸,۴۱۶)

ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۷,۱۳۹,۴۲۰	۱۳,۳۷۹,۸۰۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵۵۹,۹۸۵	۳,۵۴۴,۵۷۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳,۵۴۴,۵۷۷)	(۴,۰۸۸,۰۴۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۵,۱۴۴,۸۲۸	۱۱,۸۳۶,۳۳۶
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۵,۱۴۴,۸۲۸	۱۱,۸۳۶,۳۳۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا																
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱																
شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
گرید الیاف	کیلوگرم	۰		۲,۵۴۴,۵۷۷	۰		۱۳,۳۷۹,۸۰۷	۰		۰	۰		۱۱,۸۳۶,۳۳۶	۰		۴,۰۸۸,۰۴۸
جمع کل				۲,۵۴۴,۵۷۷			۱۳,۳۷۹,۸۰۷			۰			۱۱,۸۳۶,۳۳۶			۴,۰۸۸,۰۴۸

خرید و مصرف مواد اولیه												
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱												
شرح	واحد	موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
مواد اولیه داخلی:												
اسید ترفتالیک خالص	تن	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰	
جمع مواد اولیه داخلی:				۰	۰		۰	۰		۰	۰	
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:				۰	۰		۰	۰		۰	۰	
جمع کل				۰	۰		۰	۰		۰	۰	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت					
شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به	دوره ۲ ماهه منتهی به	سال مالی منتهی به	دوره ۲ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	-------------------------------------------	----------------------------	---------	-------------------------------------------------------	------------------------------------------	--------------------------------------------	--------------------------------------------	----------------------------------------------------	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سایر	۳,۱۸۱,۶۸۷	۱۱۳,۶۷۴
جمع	۳,۱۸۱,۶۸۷	۱۱۳,۶۷۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سایر	۴,۰۳۴,۹۰۵	۶۹۱,۹۹۷
جمع	۴,۰۳۴,۹۰۵	۶۹۱,۹۹۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی	بلند مدت				کوتاه مدت
			نوع ارز	مبلغ ارزی						
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
							انتقال به دارایی			
							هزینه مالی دوره			

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....
---------------------------------	-----------------------------------------------------

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سود ناشی از تسعیر وجه نقد	۳۰,۰۷۸	۴۸,۳۲۶
سود سپرده های بانکی	۳۵۷,۷۱۹	۲۵۵,۱۳۲
جمع	۳۸۷,۷۹۷	۳۰۳,۴۵۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....
---------------------------------	-----------------------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

در این تاریخ گزارش تفسیری مدیریت تهیه نشده است.....

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»